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Velkommen til en spesiell kveld

på Stavanger Kunstforening.

Det er spennende og omskiftelige tider. Mange viktige spørsmål
diskuteres. Vi snakker om bruken av huset på Madlaveien. Vi snakker om
kunstforeningens drift. Det er godt å vite at kunstforeningens mål om å
fremme og formidle interessen for kunst og kultur ligger fast.  Vi
”tjuvstarter” et meget spennende  og interessant kulturbyår 2008 med å
inviterer deg til å utforske kreativiteten og ”alt dens vesen” i et program
der du selv er den viktigste aktøren.

Onsdag 21. november 2007

kl. 18 – 21.30

Stavanger Kunstforening i 2008 ….and beyond….
ved Ivar Nygaard, daglig leder SKF

ENDELIG HJEMME, en hybrid av en utstilling
 ved Elisabeth Søyland, formidlingsleder SKF

KreaKit! i praksis
Kreakit! er et verktøyskrin med oppgaver og stimuli til hjelp når du skal

arbeide med ideer og prosjekter. Le og lær!
Prosessleder: Anders N. Midttun, daglig leder  Midttuns verden

Pris (inkl. forfriskninger):

kr. 590,- for medlemmer av Stavanger Kunstforening

Kr. 790,- for alle andre

Påmelding ved innbetaling til 3201.34.22035,  merk: 2111

Spør gjerne!

Ivar Nygaard,

daglig leder
ivar@stavanger-kunstforening.no, mobil 97534321
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"ENDELIG HJEMME"

er en hybrid av en utstilling og et atelier hvor kunstnerens ideer og materialer
sammenblandes med aktiv deltakelse fra publikum. Gjennom instruksjoner, kan
publikum ferdigstille halvfabrikat til kunstverk og ta dem med hjem. Publikum bes
om å installere de ferdige verkene i sine egne hjem for deretter å dokumentere en
gjør-det-selv-utstilling. Bildene publiseres deretter på en nettside.

Medvirkende kunstnere: Josefine Lyche, Elin Wikström, Snorre Ytterstad, Bo
Melin/Peter Geschwind, Mette Tronvoll og Knut Åsdam

Kuratorer: Siri Hermansen og Carl-Fredrik Hårleman
Produksjon: Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design

Unikt innblikk i kunstneres fremgangsmåte
I vandreustillingen "Endelig hjemme" møtes man av verktøy, arbeidsbord og
instruksjoner. Ved publikums aktive inntreden i kunstproduksjonen får brukeren et
unikt innblikk i de ulike kunstneres fremgangsmåte fra idé til produksjon og
ferdigstilling av verk, og helt til slutt, plassering av verket hjemme hos seg selv. De
inviterte kunstnerne er alle svært respekterte og har en høy utstillingsfrekvens i både
inn- og utland, hvor de også er representert i private og offentlige samlinger.

Ulikheter i kunstneriske strategier, metoder og uttrykk
I utstillingen er kunstnerne sammenstilt vel vitende om deres ulikheter i kunstneriske
strategier, metoder og uttrykk. Utstillingen omfatter en instruksjonsvideo med råd og
vink til hjemmeaktiviteter av Elin Wikström, aluminiumsfolie som kan formes til
skulptur av Peter Geschwind & Bo Melin, et maleri av Josefine Lyche, en
voksskulptur av Snorre Ytterstad, ett fotografi av Mette Tronvoll og en video av Knut
Åsdam.



Lær å bruke KreaKit ! 

..når du ønsker at noe nytt skal skje!

KreaKit er et verktøyskrin med oppgaver og stimuli til
hjelp når du skal arbeide med ideer og prosjekter!

KreaKit frigjør fantasien din og byr på uventede og 
morsomme innfallsvinkler!

Du får viktige kunnskap:

i Hvordan de enkleste ord kan gi store resultater

i Se muligheter ved å oppheve begrensninger

i Snu negativt til positivt

i Kjekke og enkle øvelser til eget bruk.

i Hvordan tvinge frem nye innfallsvinkler og nye ideer

i Hvordan bygge videre på andres ideer

Kurset er utviklet og ledes av Anders N. Midttun – daglig leder i Midttuns
Verden. www.midttuns.no. Ring 92059789 for mer informasjon. 


